CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 103/2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal em conjunto com a diretoria competente,
providencie a substituição das luminárias danificadas localizadas no entorno do Grande
Lago em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender o anseio dos munícipes lindoianos e tem
por objetivo proporcionar comodidade e segurança dos nossos munícipes, com intuito de
eliminar os pontos escuros e garantir mais seguranças aos transeuntes.

Cabe ressaltar, que o local supracitado apesar de ter sua iluminação
instalada há pouco tempo já apresenta diversas lâmpadas queimadas, fato que preocupa
os munícipes que utilizam do local.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa
benfeitoria no local, como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos
Lindoianos.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2017.

Bruno Fischer Tardelli
Vereador TARDELINHO

1o Secretário

Marcelo Bueno Loiola
Vereador 2o Secretário

2 )  A
Benedito Orlando Granconato Junior

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE LINDÓIA

Recebido em ■! í / O V J2üll
Protocolo n°_____V*5 ^  P O i } -------

J

Aderríif Domingos do Couto
Vereador Vice Presidente

José Humberto Pietrafesa dos
Santos

Presidente da Câmara

CÃMARAMUNICIPALDE LINDÓIA

I N D I C A Ç Ã O
Encaminhe-se ao Executivo

Lindóia, /<-/ ! " O $______/p2D/?~

Presidente

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125 / 3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br